20
.2
40.2
SN: ZR118061234567
MAC: AA:BB:CC:DD:EE:FF
      Smart Battery Doorbell
Model：SC061-WCR2
Input：5V    1A
FCC ID：2A297-ED-20
Fuwei Global Co.,Ltd
SN: ZR118061234567
MAC: AA:BB:CC:DD:EE:FF
2.4G Wi-Fi Battery Doorbell
Model：ED-20
Input：5V       1A
FCC ID：2A297-ED-20
Fuwei Global Co.,Ltd
SN: ZR118061234567
MAC: AA:BB:CC:DD:EE:FF
2.4G Wi-Fi Battery Doorbell
Model：ED-20
Input：5V       1A
FCC ID：2A297-ED-20
Fuwei Global Co.,Ltd
40x20mm
40x20mm
成品尺寸
单位：mm
公差：
展开图尺寸：
±0.1mm
制作规范（单位：mm）
中文字体：思源黑体
英文字体：Arial
3.1mm
7mm 5mm
版本
1.0 原始版本蒋亦文 20210721
物料编号 变更者 变更时间 版本升级原因描述
智能电池门铃 SC061-WCR2-智能电池门
铃-中性英文-铭牌
SC061-WCR2
中性
合成纸不干胶
单黑
张璐璐
印刷+打印机打印
/
蒋亦文
20210721接合方式
印刷色
材质
加工工艺
40mm
20mm
字号5pt
字号4pt
字号4pt
高度4mm 宽度按比例